
 

 

TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 42 GODINA: XLVIII DANA: 30. srpnja 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-51/2012 
Dana: 25. 07. 2012. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 58. stavak 3. i članka 66. 
stavak 4. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 
glasnik RS», br. 129/07) i članka 49. stavak 3. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/08 i 27/08–ispravak i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 46/11),  

gradonačelnik Grada Subotice, dana 25. 
srpnja 2012. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju pomoćnika gradonačelnika Grada 
Subotice 

 
I. 

Za pomoćnika gradonačelnika Grada 
Subotice imenuje se Nemanja Komazec, diplomirani 
ekonomist, za područje imovinskih i ekonomskih 
odnosa. 

Osoba iz stavka 1. ove točke imenuje se za 
pomoćnika gradonačelnika Grada Subotice s danom 
25. srpnja 2012. godine, na mandatno razdoblje na 
koje je gradonačelnik izabran. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

   GRADONAČELNIK 
   Modest Dulić v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II–021–52/2012 
Dana: 26. 07. 2012. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 
 Temeljem članka 5. stavak 3. Zakona o 
korištenju sredstava za sanaciju i zaštitu od 
elementarnih nepogoda («Službeni glasnik RS», br. 
50/92), točke 12. Upute o jedinstvenoj metodologiji 
za procjenu štete od elementarnih nepogoda 
(«Službeni list SFRJ», br. 27/87) i članka 51. stavak 
1. točka 10. Statuta Grada Subotice («Službeni list 
Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i 
«Službeni list Grada Subotice», br. 46/11),  
 gradonačelnik Grada Subotice dana 26. 07. 
2012. godine, donosi 

R J E Š E N J E 
o formiranju Povjerenstva za procjenu štete od 

suše  
 

I. 
Formira se povjerenstvo za procjenu štete od 

suše na poljoprivrednim usjevima u 2012. godini na 
području Grada Subotice. 
 U Povjerenstvo se imenuje sljedeće osobe: 

1. Šime  Ostrogonac, Gradsko vijeće 
Subotice, za predsjednika 



Stranica 2 – Broj 42                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. srpnja 2012. 

 

2. Mirko Ostrogonac, Gradska uprava 
Subotice, zamjenik predsjednika 

3. Damir Varga, Poljoprivredna stručna 
služba Subotice, za člana 

4. Predrag Kujundžić, član Asocijacije 
poljoprivrednika, za člana 

5. Pavle Kujundžić, Udruga  
poljoprivrednika Subotica, za člana 

6. Árpád Zabos, Klub proizvođača 
Čantavir, za člana 

7. Monika Marcikić, DDOR Novi Sad, 
podružnica Subotica, za članicu 

8. Danijel Mačković, Sudski procjenitelj-
Subotica, za člana 

9. Daniel Kovačić iz Đurđina, član Udruge 
poljoprivrednika, za člana 

10. Florijan Farkaš, „Agropest–Yu“ d.o.o., 
za člana. 

II. 
Zadatak Povjerenstva je hitno, a najkasnije u 

roku od 7 dana izvršiti procjenu štete od suše na 
poljoprivrednim usjevima i zasadima, nastalu na 
području Grada Subotice u 2012. godini, o tome 
izraditi izvješće i isti dostaviti gradonačelniku, 
Gradskom vijeću i ostalim ovlaštenim tijelima radi 
saniranja posljedica istih. 

III. 
Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 

listu Grada Subotice». 
Gradonačelnik 
Modest Dulić v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-54/2012 
Dana: 26. 07. 2012. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 58. stavak 3. i članka 66. 
stavak 4. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 
glasnik RS», br. 129/07) i članka 49. stavak 3. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/08 i 27/08–ispravak i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 46/11), gradonačelnik Grada Subotice, 
dana 26. srpnja 2012. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju pomoćnika gradonačelnika Grada 

Subotice 
 

I. 
Za pomoćnika gradonačelnika Grada 

Subotice imenuje se Ljuben Hristov, menadžer, za 
područje unaprjeđenje poduzetništva. 

Osoba iz stavka 1. ove točke imenuje se za 
pomoćnika gradonačelnika Grada Subotice s danom 
7. kolovoza 2012. godine, na mandatno razdoblje na 
koje je gradonačelnik izabran. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   GRADONAČELNIK 
   Modest Dulić v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-53/2012 
Dana: 26. 07. 2012. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 58. stavak 3. i članka 66. 
stavak 4. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 
glasnik RS», br. 129/07) i članka 49. stavak 3. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/08 i 27/08–ispravak i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 46/11),  

gradonačelnik Grada Subotice, dana 26. 
srpnja 2012. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju pomoćnice gradonačelnika Grada 

Subotice 
 

I. 
Za pomoćnicu gradonačelnika Grada 

Subotice imenuje se Josipa Ivanković, diplomirana 
ekonomistica, za područje suradnje s nevladinim 
sektorom i međunarodne suradnje. 

Osoba iz stavka 1. ove točke imenuje se za 
pomoćnicu gradonačelnika Grada Subotice s danom 
2. kolovoza 2012. godine, na mandatno razdoblje na 
koje je gradonačelnik izabran. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   GRADONAČELNIK 
   Modest Dulić v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj:  III-02-21/2012 
Dana:  30. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 66. stavak 2. Statuta Grada 
Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 



30. srpnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 42 – Stranica 3 

 

i 27/08-ispravak i «Službeni list Grada Subotice», br. 
46/11) i članka 17. stavak 2. Odluke o Gradskoj 
upravi Grada Subotice («Službeni list Grada 
Subotice», br. 6/10),  

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 2. sjednici 
održanoj dana  30. 07. 2012. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E  
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i 

dopunama Pravilnika  
o unutarnjem uređenju i sistematizaciji radnih 

mjesta u Gradskoj upravi 
 

I. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 

i dopunama Pravilnika o unutarnjem uređenju i 
sistematizaciji radnih mjesta u Gradskoj upravi, 
donesene od strane načelnice Gradske uprave pod 
brojem: IV-02/III-02-20/2012 dana 25. srpnja 2012. 
godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
     Gradonačelnik 
    Modest Dulić v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
G R A D S K O   V I J E Ć E 
Broj: III-02-22/2012 
Dana,  30. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a  
 

Temeljem članka 47. stavak 6. Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 58. stavak 6. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08-
ispravak i «Službeni list Grada Subotice», br. 46/11) i 
članka 10. stavak 1. i 8. Odluke o Gradskom vijeću 
Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 
1/10 i 40/12), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 1. – 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 30. 07. 2012. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dopunama Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Subotice 
 

Članak 1. 
U Poslovniku Gradskog vijeća Grada 

Subotice koji je donesen pod brojem I-02-27/2008 
dana 17. srpnja 2008. godine, u članku 11. poslije 
stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

«U naročito opravdanim i hitnim 
slučajevima, gradonačelnik može odlučiti da se 
sjednica Gradskog vijeća održi i ako nije nazočna  
većina članova Gradskog vijeća, a da odsutni članovi 
Gradskog vijeća glasuju putem telefona, telefaksa ili  
elektroničkim putem.» 

 
Članak 2. 

U članku 13. poslije stavka 4. dodaje se 
stavak 5. koji glasi: 

«U slučaju održavanja sjednice Gradskog 
vijeća na način iz članka 11. stavak 3. ove odluke, 
dnevni red sjednice Gradskog vijeća unaprijed 
utvrđuje gradonačelnik i o tako utvrđenom dnevnom 
redu se ne glasuje i on se ne može mijenjati.» 

 
Članak 3. 

U članku 25. poslije stavka 1. dodaje se 
stavak 2. koji glasi: 

«Davanje informacije članovima Gradskog 
vijeća o pripremljenim materijalima za sjednice 
Gradskog vijeća, pribavljanje potrebnih informacija 
za članove Gradskog vijeća i održavanje 
komunikacije između gradonačelnika i članova 
Gradskog vijeća vrši Izvršitelj za poslove Gradskog 
vijeća ili druga osoba koju odredi gradonačelnik.» 

Članak 4. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 
   GRADONAČELNIK 
   Modest Dulić v. r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 42                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. srpnja 2012. 

 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
1. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE ......................1 
2. RJEŠENJE O FORMIRANJU POVJERENSTVA ZA PROCJENU ŠTETE OD SUŠE.................................1 
3. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE  

BROJ: II-021-54/2012 ......................................................................................................................................2 
4. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNICE GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE  

BROJ: II-021-53/2012 ......................................................................................................................................2 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA O UNUTARNJEM UREĐENJU I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U  
GRADSKOJ UPRAVI......................................................................................................................................2 

6. OLDUKA O DOPUNAMA POSLOVNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE..........................3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


